
Pełen wydarzeń kwiecień w Muzeum Fotografii w Krakowie
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Spacer fotograficzny, warsztaty i dzień otwarty na 35-lecie działalności. MuFo zaprasza do siebie!

10 kwietnia, godz. 10.00-18.00/ MuFo Józefitów. Dzień otwarty w MuFo
Józefitów

Mamy już 35 lat! Muzeum Fotografii w Krakowie zostało powołane do życia 31 grudnia 1986 roku!
Urodziny w Sylwestra zobowiązują: tegoroczny jubileusz planujemy świętować przez cały rok, a już
teraz zapraszamy Państwa na pierwszy dzień otwarty MuFo.

Chociaż budynek przy Józefitów 16 nie od początku był siedzibą muzeum (najpierw mieściło się ono
przy ul. Starowiślnej, a później przy Rynku, w Kamienicy Hetmańskiej) jest dziś najdłużej działającym
oddziałem MuFo. Zabytkowa willa służy nam od 1992 roku – niedawno zakończyliśmy jej
modernizację, rozbudowę i adaptację, które pozwoliły nam stworzyć w MuFo Józefitów nowoczesną
placówkę muzealną. Tu na własne oczy można przekonać się, co kryje się za drzwiami, które zwykle
zamyka się przed zwiedzającymi, dowiedzieć się, jak decydujemy o tym, które prace znajdą się w
kolekcji Muzeum i jak dbamy o delikatne fotografie sprzed ponad stu lat! Wizyta u nas to też
wyjątkowa okazja, by poznać część muzealnego „know-how” dotyczącego przechowywania i
porządkowania fotografii, które przydadzą się każdemu, kto ma w domu jakieś zdjęcia i chciałby im
zapewnić jak najdłuższy żywot.

10 kwietnia przygotowaliśmy dla Państwa bogaty program oprowadzań (co godzinę!) i atrakcji
(warsztaty w ciemni!), a do tego wstęp – także na warsztaty – kosztuje tylko złotówkę! Do zobaczenia
w MuFo Józefitów!

W programie:

godz. 10.00 – oprowadzanie z przewodnikiem
godz. 11.00 – warsztaty w ciemni
godz. 12.00 – oprowadzanie z przewodnikiem w języku ukraińskim
godz. 12.30 – warsztaty w ciemni
godz. 14.30 – oprowadzanie z przewodnikiem
godz. 16.00 – oprowadzanie z przewodnikiem
godz. 17.00 – oprowadzanie z przewodnikiem.

Informacja o warsztatach w ciemni

Ciemnia fotograficzna to fascynujące miejsce. W tym często niewielkim pomieszczeniu,
przypominającym pracownię szalonego naukowca, dzieją się rzeczy niezwykłe. Mieszają się ze sobą
różne mikstury, następują po sobie różne czynności, których celem jest wywołanie obrazu
fotograficznego. A aury niezwykłości dodaje temu wszystkiemu czerwone światło – jedyne, które



pozwala na bezpieczne przeprowadzenie tego procesu.

Prowadzenie: Dorota Marta – Pracownia Dokumentacji Obrazowej MuFo.

Ważne informacje:

miejsce: MuFo Józefitów, ul. Józefitów 16
godziny oprowadzań: 10.00, 12.00 (w języku ukraińskim), 14.30, 16.00, 17.00
warsztaty w ciemni: 11.00. 12.30.
cena: 1 zł (za każde wydarzenie)
liczba miejsc w grupie ograniczona (o udziale decyduje kolejność zgłoszeń)
informacje i zapisy: edukacja@mufo.krakow.pl.
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